
 
 

UCHWAŁA NR LXI/426/23 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jacków 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy drogom wewnętrznym w miejscowości Jacków: 

1) ulica Magnoliowa, obejmująca działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 536/8; 

2) ulica Szałwiowa, obejmująca działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 56/18, 56/35; 

3) ulica Tymiankowa, obejmująca działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 54/6; 

4) ulica Bratkowa, obejmująca działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 53/21. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7914



 Załącznik  

do Uchwały Nr LXI/426/23 

Rady Gminy Mełgiew z dnia 20.12.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7914


	UCHWAŁA NR LXI/426/23 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-22T12:13:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




